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Rekeprisene i sommer
Det er gjennomført drøftelser av minstepriser med kjøperne av reker i Råfisklagets distrikt.

Det ble oppnådd enighet om å videreføre gjeldende minstepriser for ferske råreker til pilling
med kr 11,00 pr. kg, for rekefangster med en gjennomsnittstørrelse på over 220 stk pr. kg.
Dette oppfattes som et positivt resultat for norske kystrekefiskere, når det trekkes paralleller til
det langt lavere prisnivået rekefiskere på Grønland og i Canada må leve med. En videreføring
av denne minsteprisen er dessuten viktig for å stimulere til et økt fiske blant annet på
Varangerfjorden. Dette er et rekefelt som kan tilføre industrien som driver med rekepilling et
betydelig økt kvantum ferskt råstoff, noe som igjen er viktig for produksjon av ekstra kvalitets
lakereker, som det er god etterspørsel etter i markedet.

For kokte reker til produksjon av handpillede reker i lake, justeres minsteprisen ned med
kr 2,00 til ny pris kr 28,00 pr. kg, for fangster med gjennomsnittstørrelse over 120 stk pr. kg.
For fangster med lavere gjennomsnittstørrelse, videreføres minsteprisene etter en
størrelsesgradert skala med kr 23,00, 17,00, 16,00 og 14,00 pr. kg.

For ferske kokte skallreker som pakkes og videreselges til konsum som skallreke, videreføres
gjeldende minstepris på kr 42,00 pr. kg fram til 15. juni 2009, hvoretter det i to måneder skal
anvendes en minstepris på kr 46,00. Sistnevnte sommerpris er kr 6,00 lavere enn i 2008, men
perioden for sommerpriser er utvidet i 2009. Ferske kokte skallreker er typisk sommer- og
partymat langs hele kysten.

Norges Råfisklag vil ta nye initiativ for å sikre at fiskernes ombordproduksjon og salg av
ferske kokte skallreker skal kunne videreutvikles og møte fremtidige krav til trygge og gode
produksjons- og salgsrutiner. Kystrekefisket et av de få større fiskeriene hvor det fortsatt er fri
deltakelse, og i Råfisklagets distrikt har dette fisket dessuten en unik miljøstatus i Norsk
sammenheng, ved at hele rekeflåten er miljøsertifisert etter standarden til Friend of the Sea.
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